enero de 2010 a los ex-agentes que a continuación se mencionan, las sumas que en 

cada caso se consignan en concepto de Anticipo Jubilatorio con cargo de reintegro, 
conforme lo establecido en el artículo 19 la Ley 12950: 

CATELANI, Delia Noemí , M.I. n* 4.257.589, Clase 1943: PESOS UN MIL 
DOSCIENTOS ($1.200,00).- 

PEYRAN, Jorge Luis, M.I. n% 4.740.001, Clase 1942: PESOS UN MIL 
DOSCIENTOS ($1.200,00).- 

SUAREZ, Matilde de Jesús, M.I. n? 4.791.610, Clase 1943: PESOS NOVECIENTOS 
($900,00).- 

ARTICULO 3%: Los importes citados precedentemente se descontarán a los ex- 
agentes mencionados en oportunidad de acordarse sus beneficios jubilatorios, 
siendo depositados por el Instituto de Previsión Social de la Provincia de Buenos